2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NL4
V/v cử đơn vị đầu mối tham gia
xây dựng văn kiện dự án
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng     năm 2024

	Kính gửi:
	Sở Tài nguyên và Môi trường

Bộ Tài nguyên và Môi trường có Văn bản số 8023/BTNMT-BTĐD ngày 15/11/2024 về việc cử đơn vị đầu mối tham gia xây dựng Văn kiện Dự án GEF8/WWF về cảnh quan đa dạng sinh học (gửi kèm theo);
Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:
[bookmark: _GoBack]Giao Sở Tài nguyên và Môi trường là đơn vị đầu nối của Tỉnh, chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan tham gia xây dựng Văn kiện Dự án GEF8/WWF về cảnh quan đa dạng sinh học đảm bảo phù hợp với điều kiện của tỉnh và có hiệu quả thiết thực; có văn bản cử cán bộ đầu mối liên lạc gửi Cục Bảo tồn thiên nhiên và Đa dạng sinh học trước ngày 20/11/2024 và báo cáo UBND tỉnh./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục BTTN và ĐDSH (Bộ TNMT);
- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh (b/c);
- Các Sở: Ngoại vụ, Kế hoạch và Đầu tư;
- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, NL4.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Lê Văn Sơn